ZWiK

Stawa

Stawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Nr referencyjny: DT.261.4.2025

Dotyczy: postpowania przetargowego pn.: ,, Wykonanie sieci wodociagowej i kanalizacyjnej
metods przewiertu sterowanego, wraz z przeciskiem pod droga wojewodzka nr 278”

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2

Pytanie/Wniosek nr 1

Prosz¢ o udzielenie informacji, czy wynagrodzenie za realizacje inwestycji bedzie
wynagrodzeniem ryczattowym, czy kosztorysowym?
W SWZ dziat XVII pkt.1-3 podano, ze "Wykonawca okresli cene oferty netto z okresleniem
stawki VAT oraz ceng brutto lacznie z podatkiem" i "Opis sposobu obliczania ceny:
Wykonawca winien poda¢ ceng ofertows w - formularzu ofertowym — zatacznik nr 2 do
zapytania ofertowego”, natomiast we wzorze umowy § 6 mowa o wynagrodzeniu
kosztorysowym.

Jednoczesnie proszg o udzielenie informacji czy i kiedy nalezy zlozyé kosztorys
ofertowy? (Jesli tak, czy zalaczy¢ go do oferty, czy po wyborze najkorzystniejszej oferty do
podpisania umowy?

Odpowiedz:

Wynagrodzenie za realizacj¢ zgodnie z tre$cig wzoru umowy bedzie wynagrodzeniem
kosztorysowym. Umozliwi to dokonywanie rozliczen czgsciowych za wykonane prace.
W formularzu  ofertowym  omylkowo  wpisano  wynagrodzenie  ryczattowe.
W zwigzku z powyzszym dokonano modyfikacji ww. zatacznika.

Kosztorys ofertowy nalezy ztozy¢ wraz z oferta, dodano go poprzez modyfikacje nr 2
do post¢powania.

Pytanie/Wniosek nr 2
Po czyjej stronie jest zagospodarowanie odpadu jakim jest ptuczka?

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig §1 ust. 2 lit. ¢ oraz §3 ust. 1 pkt. 5 Zatacznika nr 4 do SWZ (Wzér umowy)
to po stronie Wykonawcy lezy zagospodarowanie odpadu jakim jest ptuczka.
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